



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2018 г.

№ 5163

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан» на 2018 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 22.09.2017 № 4181

На основании решения Рязанской городской Думы от 25.12.2018 № 131-III «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 14.12.2017 № 440-II», в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани, утвержденным постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан» на 2018 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 22.09.2017 № 4181 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан» на 2018 – 2022 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 31.10.2017 № 4800, от 29.12.2017 № 5958, от 22.05.2018 № 1947, от 19.07.2018 № 2819, от 08.08.2018 № 3085, от 29.08.2018 № 3389, от 08.10.2018

№ 3931, от 13.12.2018 № 4868), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.Б. Сорокину.

И.о. главы администрации



С.Ю.Карабасов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
города Рязани

от 19 декабря 2018 г. № 5163

1. В строке «Объемы финансирования Программы» паспорта муниципальной программы «Обеспечение социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан» на 2018 – 2022 годы:

- цифру «3530720,5» заменить цифрой «3553180,7»;
- цифру «808644,7» заменить цифрой «831104,9»;
- цифру «1286051,3» заменить цифрой «1285723,3»;
- цифру «349866,3» заменить цифрой «349538,3»;
- цифру «2244669,2» заменить цифрой «2267457,4»;
- цифру «458778,4» заменить цифрой «481566,6».

2. В строке 1.1 таблицы 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) Программы и их значениях» приложения к Программе цифру «4592» заменить цифрой «6155».

3. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет всех источников финансирования» приложения к Программе:

3.1. В строке «Муниципальная программа «Обеспечение социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан» на 2018 – 2022 годы»:

- цифру «808644,7» заменить цифрой «831104,9», цифру «3530720,5» заменить цифрой «3553180,7»;
- цифру «578342,1» заменить цифрой «589019,1», цифру «2439387,8» заменить цифрой «2450064,8»;
- цифру «118040,4» заменить цифрой «110304,3», цифру «677918,2» заменить цифрой «670182,1»;
- цифру «112262,1» заменить цифрой «131781,5», цифру «413414,4» заменить цифрой «432933,8»;
- цифру «349866,3» заменить цифрой «349538,3», цифру «1286051,3» заменить цифрой «1285723,3»;
- цифру «343592,6» заменить цифрой «343264,6», цифру «1264497,6» заменить цифрой «1264169,6»;
- цифру «458778,4» заменить цифрой «481566,6», цифру «2244669,2» заменить цифрой «2267457,4»;
- цифру «110072,1» заменить цифрой «129591,5», цифру «402464,4» заменить цифрой

«421983,8»;

- цифру «113956,7» заменить цифрой «106220,6», цифру «667314,5» заменить цифрой «659578,4»;

- цифру «234749,5» заменить цифрой «245754,5», цифру «1174890,2» заменить цифрой «1185895,2».

3.2. В пункте 1.1 цифру «27655,4» заменить цифрой «27619,9», цифру «140543,4» заменить цифрой «140507,9».

3.3. В пункте 1.1.3:

- в столбце 5 цифру «119» заменить цифрой «94,2»;

- в столбце 10 цифру «595» заменить цифрой «570,2».

3.4. В пункте 1.1.5:

- в столбце 5 цифру «658» заменить цифрой «647,3»;

- в столбце 10 цифру «3290» заменить цифрой «3279,3».

3.5. В пункте 2.1 цифру «33516» заменить цифрой «34230,5», цифру «177610» заменить цифрой «178324,5».

3.6. В пункте 2.1.1 цифру «30162» заменить цифрой «30881», цифру «160836» заменить цифрой «161555».

3.7. В пункте 2.1.2:

- в столбце 5 цифру «1773» заменить цифрой «1894»;

- в столбце 10 цифру «8865» заменить цифрой «8986».

3.8. В пункте 2.1.4:

- в столбце 5 цифру «1325» заменить цифрой «1199,5»;

- в столбце 10 цифру «6625» заменить цифрой «6499,5».

3.9. В пункте 2.2 цифру «2312» заменить цифрой «2211», цифру «12603» заменить цифрой «12502».

3.10. В пункте 2.2.2 цифру «390» заменить цифрой «360», цифру «2370» заменить цифрой «2340».

3.11. В пункте 2.2.3 цифру «1230,5» заменить цифрой «1180», цифру «6910,5» заменить цифрой «6860».

3.12. В пункте 2.2.4 цифру «144» заменить цифрой «130,5», цифру «783» заменить цифрой «769,5».

3.13. В пункте 2.2.5:

- в столбце 5 цифру «10» заменить цифрой «5»;

- в столбце 10 цифру «50» заменить цифрой «45».

3.14. В пункте 2.2.6:

- в столбце 5 цифру «2» заменить знаком «-»;
- в столбце 10 цифру «10» заменить цифрой «8».

3.15. В пункте 3.1:

- цифру «284192,9» заменить цифрой «283286,9», цифру «944344,9» заменить цифрой «943438,9»;
- цифру «280109,2» заменить цифрой «279203,2», цифру «933741,2» заменить цифрой «932835,2».

3.16. В пункте 3.1.2:

- в столбце 5 цифру «2658» заменить цифрой «1752»;
- в столбце 10 цифру «13290» заменить цифрой «12384».

3.17. В пункте 3.2 цифру «234746,2» заменить цифрой «245754,5», цифру «1173819,1» заменить цифрой «1184827,4».

3.18. В пункте 3.2.1 цифру «4704» заменить цифрой «2739,8», цифру «23484» заменить цифрой «21519,8».

3.19. В пункте 3.2.3 цифру «227021,8» заменить цифрой «239994,3», цифру «1134071,9» заменить цифрой «1147044,4».

3.20. В пункте 4.1:

- цифру «110075,5» заменить цифрой «129591,5», цифру «403535,6» заменить цифрой «423051,6»;
- цифру «110072,1» заменить цифрой «129591,5», цифру «402464,4» заменить цифрой «421983,8»;
- цифру «3,3» заменить знаком «-», цифру «1071,1» заменить цифрой «1067,8».

3.21. В пункте 4.1.1 цифру «109640,7» заменить цифрой «129156,8», цифру «400972,2» заменить цифрой «420488,3».

3.22. В пункте 4.1.4:

- цифру «3,3» заменить знаком «-», цифру «56,4» заменить цифрой «53,1»;
- цифру «21,3» заменить цифрой «24,6», цифру «76,3» заменить цифрой «79,6».

3.23. В пункте 5.1 цифру «70701,8» заменить цифрой «70935», цифру «380868» заменить цифрой «381101,2».

3.24. В пункте 5.1.1 цифру «62957,1» заменить цифрой «63190,3», цифру «339166,9» заменить цифрой «339400,1».

3.25. В пункте 5.2 цифру «8766,5» заменить цифрой «8551,7», цифру «47537,7» заменить цифрой «47322,9».

3.26. В пункте 5.3 цифру «34488,4» заменить цифрой «26733,9», цифру «238908,8» заменить цифрой «231154,3».